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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72021003N

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit AUTO SALLON PALMANOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite BERZHITE Autostrada Tirane-Elbasan 
Km.6, Kompleksi Palma Nova 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Koncesionar, auto sallon dhe tregetimin e mjeteve motorike 

rrugore duke perfshire import dhe eksportin e tyre me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve, autovetura, automjete 
per transportin e pasagjereve, kamione dhe makineri te renda 
pune, mjete dhe makineri bujqesore, automjeteve te 
blinduara , automjeteve elektrike etj. Import, eksport dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit 
dhe aksesoreve dhe veglave per te gjitha llojet e automjeteve 
dhe motomjeteve , Import, eksport dhe tregetimin me 
shumice dhe pakice te vjarave lubrifikante dhe 
nenprodukteve te tyre, Import, eksport dhe tregetimin me 
shumice dhe pakice te gomave dhe aksesoreve te tyre. 
Import, eksport dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
mjeteve te lundrimit dhe detare, pajisjeve, veglave dhe 
aksesoreve te tyre . Oficine mekanike per dhenien e 
sherbimeve te mirembajtja, riparime (servis) dhe sherbime 
gomisterie, sherbime lyerje , ndryshime tapicerie , sherbime 
lavazhi dhe larje tapicerie  per te gjitha llojet e automjeteve 
dhe motomjeteve duke perfshire, autovetura, automjete per 
transportin e pasagjereve, kamione dhe makineri te renda 
pune, mjete dhe makineri bujqesore , mjetet e lundrimit dhe 
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detare. Dhenien e sherbimeve ne ndryshime konstruktive per 
te gjitha  llojet e automjeteve dhe motomjeteve. Dhenien me 
qera per te gjitha Autoveturat, automjetet , kamionet, mjetet 
e lundrimit etj. Sherbime publicitare, marketingu ne funksion 
te aktivitetit 
Ergys Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2017                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Laert Duro12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2017                Deri: 18/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ErgysHoxhaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LaertDuro

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: laert.duro@laorgroup.com  
Telefon: 0692066662  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-430846-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCCF038-91BB-4CFF-B97B-0B52AAF11830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12320AD7-C22A-46A9-B58F-3837B1AEB9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572B6385-CE1E-43FF-A5FB-61BC0B6E00F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FDF4F5-33F9-4B5A-BE5F-FD77C6C809F8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533106-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.10.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.    
Objekti ishte            ("Konçesionar, auto sallon, auto servis makinash, shitje-blerje 
makinash, tregtim makinash, gomisteri dhe lavazh, import -eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te automjeteve dhe te pjeseve te kembimit te makinerive te ndryshme dhe dhenie me 
qera te automjeteve.")          u be            ("Prodhim, perpunim dhe shperndarje me 
shumice ushqimore dhe produkteve bujqesore per njerez. Riparim dhe mirembajtje i 
pjeseve mekanike dhe motorike te impianteve elektrike, te mjeteve rrugore me motor, 
rimorkiove dhe makinerive bujqesore. Shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose 
rimorkiove te reja ose te perdorura dhe makinerive bujqesore. : Koncesionar, auto 
sallon, auto servis makinash, shitje-blerje makinash, tregtim makinash, gomisteri dhe 
lavazh, import eksport, tregti me shumice dhe pakice te automjeteve dhe te pjeseve te 
kembimit te makinerive te ndryshme dhe dhenie me qera te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888506-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074683-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.01.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80343BAB-6705-4594-9962-3576316E31C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A54F4C6-4454-4FA7-A146-A5BB2A907437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB1E099-0719-4858-B98C-A6F4A5F26397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB1E099-0719-4858-B98C-A6F4A5F26397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B575798-D165-469B-80D8-193760B0E44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129CF825-8A8E-43F9-A07A-3F15CD403CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E7EEAD-72E4-4292-AD29-465B6543A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E7EEAD-72E4-4292-AD29-465B6543A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C94DB-DE55-44C7-91D0-86E01B2B6CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E465633D-84CA-4530-9C90-9EAEB9A62752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71F0441-3696-4CAB-AD61-C5CF2F3F2D06
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294033-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar autosallon 2018.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
autosallon 2018.xlsx
SHENIME AUTOSALLON PALMANOVA shpk. 2018.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE AUTOSALLON PALMANOVA .pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821531-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GJOBE PER DOREZIM BILANCI 2019 - AUTO SALLON PALMANOVA.pdf
QKR VENDIMI NR 4.1 PASQYRAT FINANCIARE 2019.pdf
SHENIME AUTO SALLON PALMANOVA 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829038-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Hoxhaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne se bashku ose secili me 
vete.Administratoret kufizohen ne kryerjen secili me vete te veprimeve qe kalojne 
Shumen 100 000 euro (njeqind mije).Per kryerje n e veprimeve me vlere mbi  100 000 
euro do te nenshkruajne se bashku te dy administratoret.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne se bashku ose secili me 
vete.Administratoret kufizohen ne kryerjen secili me vete te veprimeve qe kalojne 
Shumen 100 000 euro (njeqind mije).Per kryerje n e veprimeve me vlere mbi  100 000 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA14629-0314-4D92-9825-50FD76D0CCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8342E4-D2A8-4BF5-8150-57A08B234D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944477A2-5358-465F-8348-7C939A167A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A1C94-A220-4317-A375-BBC3EC39E323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5099FDFC-F54E-414B-9314-02D3D3C665DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3D304F-7DE3-4944-A77F-9EC77944FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3D304F-7DE3-4944-A77F-9EC77944FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0217C1-0B5C-442A-AB48-6FED84D94037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D598D9-0F64-47B2-9AF2-5161008FA367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177C344D-46EA-479D-85FC-80FB147206F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA55CE67-6FD8-4D33-9C60-39CB79CE3375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD1AEC5-62EC-4BDD-BBF0-1B16D8E86298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEBE1D5-E1FB-46FC-B8B4-A21981220A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAD486B-8938-4FB2-9B35-DC94F9D2FFCE
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euro do te nenshkruajne se bashku te dy administratoret.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851385-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 6 datë 18.01.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë si dhe riemërimin e administratorëve Ergys Hoxhaj dhe Laert 
Duro. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("laert.duro@laorgroup.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice ushqimore dhe 
produkteve bujqesore per njerez. Riparim dhe mirembajtje i pjeseve mekanike dhe 
motorike te impianteve elektrike, te mjeteve rrugore me motor, rimorkiove dhe makinerive 
bujqesore. Shitblerja e mjeteve rrugore me motor dhe/ose rimorkiove te reja ose te 
perdorura dhe makinerive bujqesore. : Koncesionar, auto sallon, auto servis makinash, 
shitje-blerje makinash, tregtim makinash, gomisteri dhe lavazh, import eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te automjeteve dhe te pjeseve te kembimit te makinerive te ndryshme 
dhe dhenie me qera te automjeteve.")          u be            ("Koncesionar, auto sallon dhe 
tregetimin e mjeteve motorike rrugore duke perfshire import dhe eksportin e tyre me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve, autovetura, automjete per transportin e 
pasagjereve, kamione dhe makineri te renda pune, mjete dhe makineri bujqesore, 
automjeteve te blinduara , automjeteve elektrike etj. Import, eksport dhe tregetimin 
me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve dhe veglave per te 
gjitha llojet e automjeteve dhe motomjeteve , Import, eksport dhe tregetimin me 
shumice dhe pakice te vjarave lubrifikante dhe nenprodukteve te tyre, Import, 
eksport dhe tregetimin me shumice dhe pakice te gomave dhe aksesoreve te tyre. 
Import, eksport dhe tregetimin me shumice dhe pakice te mjeteve te lundrimit dhe 
detare, pajisjeve, veglave dhe aksesoreve te tyre . Oficine mekanike per dhenien e 
sherbimeve te mirembajtja, riparime (servis) dhe sherbime gomisterie, sherbime 
lyerje , ndryshime tapicerie , sherbime lavazhi dhe larje tapicerie  per te gjitha llojet e 
automjeteve dhe motomjeteve duke perfshire, autovetura, automjete per transportin 
e pasagjereve, kamione dhe makineri te renda pune, mjete dhe makineri bujqesore , 
mjetet e lundrimit dhe detare. Dhenien e sherbimeve ne ndryshime konstruktive per 
te gjitha  llojet e automjeteve dhe motomjeteve. Dhenien me qera per te gjitha 
Autoveturat, automjetet , kamionet, mjetet e lundrimit etj. Sherbime publicitare, 
marketingu ne funksion te aktivitetit ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2022")            u be              ("18/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te veprojne 
se bashku ose secili me vete.Administratoret kufizohen ne kryerjen secili me vete te 
veprimeve qe kalojne Shumen 100 000 euro (njeqind mije).Per kryerje n e veprimeve me 
vlere mbi  100 000 euro do te nenshkruajne se bashku te dy administratoret.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84454765-CA70-4A7D-B46D-3BC8F096CD18
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Hoxhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2022")            u be              ("18/01/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Hoxhaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret do te veprojne 
se bashku ose secili me vete.Administratoret kufizohen ne kryerjen secili me vete te 
veprimeve qe kalojne Shumen 100 000 euro (njeqind mije).Per kryerje n e veprimeve me 
vlere mbi  100 000 euro do te nenshkruajne se bashku te dy administratoret.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953617-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
3-QKR VENDIM NR 7 AUTO SALLON PALMANOVA miratimi i PF financiare viti 
2021.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073001-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Hoxhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergys Hoxhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Duro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111168-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320B4FF4-3354-4588-B1F8-74C480E04CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9708E0E3-EF99-440E-A05A-87AC63553278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9708E0E3-EF99-440E-A05A-87AC63553278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BA8A9E-8D99-4E03-8FD8-DCEA1B1AFE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C034650-2944-4573-9E6A-1FB1105E2088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C034650-2944-4573-9E6A-1FB1105E2088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823A15C9-6F6B-422F-A940-3C51C78663DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E899CE61-24D2-4A40-919D-7A0BAAAFD5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AEB0E0-E08E-4865-8481-D62A162409C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3FCCF8-7E6D-489A-A79E-9FEA0A610453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596BA8F4-4B5A-42E3-928E-B13E0200D584
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e kompetencave të 
administratoreve

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Laert Duro")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne se bashku ose secili me 
vete.Administratoret kufizohen ne kryerjen secili me vete te veprimeve qe kalojne 
Shumen 100 000 euro (njeqind mije).Per kryerje n e veprimeve me vlere mbi  100 000 
euro do te nenshkruajne se bashku te dy administratoret.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Hoxhaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret do te veprojne se bashku ose secili me 
vete.Administratoret kufizohen ne kryerjen secili me vete te veprimeve qe kalojne 
Shumen 100 000 euro (njeqind mije).Per kryerje n e veprimeve me vlere mbi  100 000 
euro do te nenshkruajne se bashku te dy administratoret.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132079-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
QKR VENDIM NR 11 AUTO SALLON PALMANOVA miratimi i PF financiare viti 
2022.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022.pdf

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341615-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimEndritBulica.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
QKRVENDIMNRAUTOSALLONPALMANOVAmiratimiiPFfinanciareviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 25/10/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64D0B76-8248-4C7B-B076-43445C3AE707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B591FFCF-2ACB-4AFA-A064-09A84A0CB3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B591FFCF-2ACB-4AFA-A064-09A84A0CB3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B26554-B2B4-47D4-B26D-A7D85977F76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1308C19-A69D-4495-BA38-D75CB6422419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B33B8C-423B-40E4-953C-2E422EE994E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AEB0F8-577D-49AC-9BE1-42696FEAB33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6992A1C-8DB0-4756-AD30-684FFE03C5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D982BC-0D5F-406B-AE6D-B6DCA5C63017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186432C8-23BE-4856-AAF8-32123B071D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DD5811-3097-4DB8-A651-27AC1663C72E
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